平成23年5月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年6月1日～平成22年11月30日)

修正の理由

１．売上高について
 設備管理系のシステム開発を中心に受託開発の受注が拡大したことや前事業年度に受注した工事進行基準適用の受
託開発が順調に進捗したことから予想を20百万円上回る285百万円となる見込みであります。

２．利益について
 営業損失は予想通りとなる見込みでありますが、有価証券利息の受取額が予想を上回ったことから、経常損失は１百万
円となる見込みであります。
 また、当事業年度より資産除去債務に関する会計基準を適用したことに伴い特別損失2,700千円を計上したことから、四
半期純損失は４百万円となる見込みであります。

 なお、通期の業績予想につきましては、平成22年７月13日に公表いたしました通期業績予想数値の変更はいたしませ
ん。

※業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき判断したものであり、実際の業績等は、今後様々な要因に
よって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成23年1月11日
各 位

上場会社名 ドーン

代表者 代表取締役社長 宮崎正伸

（コード番号 2303）

問合せ先責任者 取締役総務部長 近藤浩代

（TEL 078-222-9700）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年７月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 265 △5 △2 △2 △251.54

今回発表予想(B) 285 △5 △1 △4 △536.27

増減額(B-A) 20 0 1 △2

増減率(%) 7.5 0.0 ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年5月期第2四半期）

214 △38 △33 △35 △2,796.89